Zapsaný u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. A 13565

Bankovní spojení:

Č. ú:

(dále jen „příjemce")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o poskytnutí dotace:

I.

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve
výši 250 000,- Kč, slovy: dvěstěpadesáttisíckorun českých (dále jen „dotace").

Účelem poskytnutí dotace je částečná úhrada výdajů na realizaci akce
„Opatření na zlepšení jakosti vody VD Plumlov". Dotace bude použita na
zajištěni provozu srážecích stanic na jednotlivých přítocích do vodního díla

[...]

2 a 4 teto 

f smlouvy a podmínkami použití dotace dle čl. II odst. 1 teto smlouvy v 

1. 1. 2017 do uzavření této smlouvy.
Příjemce se zavazuje na účel uvedený v čl. I odst. 2 a 4 této smlouvy vynaložit 
z vlastních a jiných zdrojů částku nejmene ve vysi 230 000,- Kc (slovy, 
dvěstětřicettisíckorun českých). Budou-li celkove Jy|^t a
uznatelné výdaje nižší než částka rovnající se součtu poskytnuté dotac® a 

částky spoluúčasti příjemce dle předchozí věty, je příjemce pcMnenv^ 
vyúčtování dotace vrátit poskytovateli část dotace ve vysi r°zdlk

[...]

odst. 10 smlouvy.

5. V případě, že dotace nebyla použita v celé výši ve lhůtě uvedené v či. II odst 2 

teto smlouvy, nebo v případě že celkové příjemcem skutečně vynaložené
R^nannne na UCe' uvedený v ČL 1 odst- 2 a 4 této smlouvy byly nižší než 
630 000,- Kc (slovy: sestsettřicettisíckorun českých, je příjemce povinen vrátit
nevycerpžjnou cast dotace na účet poskytovatele nejpozději do 15 dnů ode dne 
předloženi vyúčtování poskytovateli. Nevrátí-li příjemce nevyčerpanou část 
dotace vjeto Ihute, dopustí se porušení rozpočtové kázně ve smyslu ust.